
 

 

 

JÄSENKIRJE 1/2009                            _____________________________________________                                                         

Talvi on taittunut kevääksi, vaikka maaliskuussa on tupruttanut lunta  reippaastikin, hupenevat  hanget  

auringon voimalla,  pilvien läpikin.   

Hormajärvi sai jääpeitteen tammikuun alkupäivinä: upean, sileän lumettoman jään, jolla retkiluistelijat viilettivät 

aurinkoisina päivinä.  Pian satoi lunta, jolloin päästiin hiihtelemään.  Näin hienoa ulkoilutalvea ei ole usein ollut.   

Hallitus ei ole talviunia vedellyt, vaan hankkeita on puskettu eteenpäin.  Jääkannen vahvistuttua tammikuussa 

käynnistettiin hapettimet syvänteen happikatoa estämään, typpipäästön vaikutuksia on pohdittu ja 

neuvotteluyhteyttä on pidetty yllä päästön kompensoimiseksi. Joulukuussa TYL E 18 rakensi Grönskogin ojaan 

hidastealtaat, tulevien kevättulvien huuhtomaa kiintoainesta pitäisi kulkeutua nyt Sairavanlahteen oleellisesti 

vähemmän.   Viemäröintisuunnitelmia on tehty, työn alla on edelleen koko järven kattava yleissuunnitelma. 

Humppilanniemen vesi- ja viemäri-osuuskunta rynnistää eteenpäin, kesän aikana päästäneen  kaivuutöihin.  

Viikolla 17, 20.-26.4. on valtakunnallinen jätevesiviikko.  Monissa jätevesilaitteita toimittavissa liikkeissä on 

esittelyjä ja tarjouksia.  

Erilaisia jätevesiratkaisuja pohtiessa kannattaa muistaa, että yhdistys teettää koko järven kattavaa 

viemäröintisuunnitelmaa.  Kiinteistökohtaisten puhdistamojen sijaan saattaisi olla järkevä perustaa osuuskunta 

hoitamaan laajempaa kokonaisuutta. Humppilanniemen väeltä voi kysellä kokemuksia. 

Kuikan Kuulumisten II numero on työn alla, kesällä uusi sisältörikas lehti on valmis.    

   

KALAHAAVISSA POLSKII – KEVÄT ON! 

Hoitokalastajien kevät on kiireitä täynnä.  Maaliskuussa nuotataan, huhti-toukokuussa on avorysäpyynnin 

aika.  Kevätkutu kutsuu kaikkia ranta-asukkaita: tavoitteena kaksi katiskaa ja kututurot joka rantaan. 

 

             
               Kalastajien  kevään aloitus   Kanneljärvellä  

   11.4. 2009   klo13.  
                                          Tervetuloa! 
                 Arpajaisissa voit voittaa weke-katiskan 
 

 

                       

  



        Nuottausta seuraamassa 20.3.200          

         Kone on kelannut nuotan köysiä sisään, on nautittu kahvia ja syntymäpäiväkakkua, voileipiä  ja makkaraa – 

kiitokset asianomaisille! – nyt tosihommiin: Kun nuotan  sivureuna alkoi näkyä, konevedon lisäksi 

tarkkuustyöhön tarvittiin vahvoja käsiä.  Varmasti, harkitulla vauhdilla nuottaa kasattiin jään reunalle, sitten jo 

jokunen ahven hyppäsi vedestä.  Narun solmuja purettiin sivuavannoista, avannon reunalla polski yhä useampia 

kaloja:   ahvenia kaiken kokoisia, joukossa muutama kiiski, välillä molskahti isompi kala, hauki tai lahna.   

Ahvensinttien joukossa vilahti kiiltäväkylkisiä siikoja ja jokunen muikku.   Isojen kalojen pyrstöt hämmensivät 

veden vellovaksi syöveriksi.  Viisi vakaata miestä polvistui avannon reunalla, neljä heistä luotti kumihanskojen 

mukavuuteen, mutta Kiiskisen Asko seuloi paljaalla kädellä siian poikasia vedestä.   Pikkuavannoista siiat, muikut 

ja keskikokoiset hauet livautettiin takaisin veteen.  Kalanpoimijat vaihtoivat pikkuhaaveihin, sitten Asko totesi 

että hänen laskuristaan loppuu numerot nyt 250 kappaleen kohdalla, sen jälkeen siian poikasia ei enää laskettu.  

Siihen mennessä arvioitiin lukeman olevan toista tuhatta, kaikkiaan ehkä 1500 eri kokoista  siikaa  palautettiin 

veteen.   Kala-asioihin vihkiytyneet arvelivat siian lisääntyneen Hormajärvessä, pelkät istukkaat olisivat olleet 

kaikki samaa kokoa.   

Lopulta siirryttiin lapionvarteen: ahvenet olivat täyttäneet lamaantuneina avannon pinnan, mutta  alempaa 

nousi särkiä.  Rekeen mätettiin viitisensataa kalakiloa, rehutehtaalle hyötykäyttöön, ei haaskuuseen.  

Katselijoiden muovikasseihin päätyivät isot hauet,  lahnanvonkaleet  ja  paistoahvenet.  mirrin makupalojen 

lisäksi. 

Kiitokset kaikille sitkeille talkoolaisille, kalamestareille Askolle ja Petrille, ranta-asukkaille, kalamiehille jäällä ja 

taustavoimille: Hormajärven puhdistus saavutti  taas yhden etapin lisää.  kuvat Raimo Pennanen, Irma Rouhiainen. 

                            

                 

 

 



LUOVUUSSEMINAARI  4.5.2009  klo 14-18 

Lohjan lukion auditorio, Karstuntie 6 
Hormajärvi-yhdistys järjestää ajankohtaisseminaarin teemalla 

”LAMA TAITTUU LUOVUUDELLA” 

Puhujana   Kesä-hormalainen  Mato  Valtonen 

Mato tunnetaan: kalamies, Luovuuden asiamies,  Vuoden Puhuja 2008. 

Osanottomaksu 145€ sisältää luennot ja salaatti-viini-tarjoilun. 

Tilaisuuden tuotto käytetään Hormajärven kunnostustoimiin. 

Lisätietoja Terho Salo 050 458 3450 

Ilmoittautumiset sihteerille 040 90003981, tai irma.rouhiainen@dlc.fi 
 

YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS JA KESÄJUHLA 

                1.8.2009  KANNELJÄRVEN  OPISTOLLA  
                                                   Karstuntie 537 

 
Tuttuun tapaan on tarjolla kalakeittoa, kahvipannu on kuumana, pihalla puuhaillaan kaikenlaista koko perheen 

kivaa.  Arpajaiset, totta kai!Tule viettämään iloista kesäpäivää, osallistu tärkeään vuosikokoukseen.    

Ohjelmaa puoliltapäivin, lounasaika klo 12.30–14. vuosikokous klo 14.   
Pihapuuhiin tarvitaan ohjaajia, pisteenlaskijoita, erotuomareita, letun ja makkaran paistajia sekä  

palkinnonjakajia: tule mukaan toimimaan!   Sihteeri ottaa ilomielin ilmoittautumisia vastaan, 040 9003981. 

 

 

 

 

    Merkitse tähän päivämäärä, 

 kun olet jäsenmaksusi hoitanut.           

 

               ___. ___. 2009 

                                                                                                               ________________________ 

                                                                              

 

 

                                         JÄSENASIOITA 

Kotisivut www.hormajärvi.fi on entistä monipuolisemmin jäsenistön tiedotusfoorumi, käy katsomassa. 

Jäsenmaksun aika on jälleen.   Kirjeen mukana on pankkisiirto muistilapuksi.   

Jäsenkorttisi on kirjeessä  kääntöpuolella, merkitse nimesi ja  päivämäärä, kun olet maksun hoitanut, ja  leikkaa irti.                          

                      JÄSENETUJA     TARJOAVAT      LIIKKEET 

Filmax 

Laurink. 57 

Kellotasku  

Laurink. 48 

Kukkahuone Verona 

      Karstuntie 2 

K-Rauta 

Ojamonharjuntie86 

    Lohjan             

Dataviesti oy 

Suurlohjank.17 

Matto-Pesula Justiina 

Asemanrinne 13 B  

    Lohjan Asema 

Nykykaihdin 

Suurlohjank. 22 

          Alennukset vaihtelevat liikkeittäin.  

         Muista kysyä  ja esitä  jäsenkorttisi. 

  


